documentação da empresa LOC PRINT SOLUCOES DE IMPRESSAO DIGITAL LTDA 

de CNPJ: 07.004.048/0001-17, sendo considerada habilitada nos termos do edital de dispensa. 

Foi considerada vencedora do presente certame a empresa LOC PRINT SOLUCOES DE 

IMPRESSAO DIGITAL LTDA, perfazendo o valor global de R$ 7.420,00 (sete mil e 

quatrocentos e vinte reais). Nada mais havendo a tratar foi dada como encerrada a sessão, 

lavrada a presente Ata, vai assinada pelo agente de contratação e a autoridade competente fará a 

homologação e a adjudicação do presente certame.  

João Batista Castro de Paula Filho